
Obor Andragogika Mgr. – obhajoby DP 
 

  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 43 

 

Pondělí 3. června 2019 

 

 

Složení zkušební komise  

 

Předseda:  prof. PhDr. Milada Rabušicová, Dr. 

Členové:  doc. Mgr. Klára Šeďová, Ph.D. 

Mgr. Roman Švaříček, Ph.D. 

    

 

 
 

Vedoucí práce  Oponent práce 

 

 

8,00 hod. 396770 Eva Bergmanová  prof. Rabušicová Dr. Dvořáková 

  426863 Filip Červinka   doc. Šeďová  doc. Novotný 

 

9,00 hod. 475562 Petra Gavurníková  doc. Novotný  Dr. Dvořáková 

  413769 Lenka Hlavničková  doc. Šeďová  Dr. Hloušková 

 

10,00 hod. 432899 Karolína Laštůvková  doc. Šeďová  Dr. Sedláček 

  438771 Eliška Lízalová  Dr. Švaříček  prof. Rabušicová 

 

11,00 hod. 462149 Radka Mazáčová  Dr. Hloušková  Dr. Sedláček 

  429033 Veronika Michaličková Dr. Sedláček  Mgr. Záleská, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obor Andragogika Mgr. – magisterská zkouška 

  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 43 

 

Úterý 4. června 2019 

 

 

Složení zkušební komise  

 

Předseda:  prof. PhDr. Milada Rabušicová, Dr. 

Členové:  doc. Mgr. Klára Šeďová, Ph.D. 

Mgr. Roman Švaříček, Ph.D. 

    

 

 
8,00 hod. 396770 Eva Bergmanová   

  426863 Filip Červinka    

 

9,00 hod. 475562 Petra Gavurníková   

  413769 Lenka Hlavničková   

 

10,00 hod. 432899 Karolína Laštůvková   

  438771 Eliška Lízalová   

 

11,00 hod. 462149 Radka Mazáčová   

  429033 Veronika Michaličková  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Obor Andragogika Mgr. – obhajoby DP 
  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 41 

 

Pondělí 10. června 2019 

 

 

Složení zkušební komise  

 

Předseda:  doc. Mgr. Petr Novotný, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Martin Sedláček, Ph.D. 

   PhDr.  Miroslava Dvořáková, Ph.D. 

    

    

 
 

Vedoucí práce  Oponent práce 

 

 

8,00 hod. 431367 Markéta Minaříková prof. Rabušicová doc. Novotný 

  431077 Mirka Navrátilová  Dr. Sedláček  doc. Zounek 

 

9,00 hod. 437818 Barbora Nekardová doc. Šeďová  Dr. Švaříček 

  397338 Lucie Nosalová  prof. Rabušicová Dr. Brücknerová 

 

10,00 hod. 117450 Simona Pavlů  doc. Lazarová Dr. Hloušková 

  475686 Klára Pospíšilová  doc. Novotný  doc. Hlaďo 

 

11,00 hod. 415682 Michal Rambousek  doc. Zounek  Dr. Švaříček 

  475685 Lucie Rožnovská  doc. Knotová  Dr. Sedláček 

 

12,00 hod. 405383 Anna Marie Široká  doc. Hlaďo  doc. Zounek  

 400024 Berenika Lipková  doc. Lazarová Dr. Hloušková 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obor Andragogika Mgr. – magisterská zkouška 

  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 41 

 

Úterý 11. června 2019 

 

 

Složení zkušební komise 

  

Předseda:  doc. Mgr. Petr Novotný, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Martin Sedláček, Ph.D. 

   PhDr.  Miroslava Dvořáková, Ph.D. 

 

    
 

 

 

8,00 hod. 431367 Markéta Minaříková  

  431077 Mirka Navrátilová   

 

9,00 hod. 437818 Barbora Nekardová  

  397338 Lucie Nosalová   

 

10,00 hod. 117450 Simona Pavlů   

  475686 Klára Pospíšilová   

 

11,00 hod. 415682 Michal Rambousek   

  475685 Lucie Rožnovská 

   

12,00 hod 405383 Anna Marie Široká   

  400024 Berenika Lipková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obor Andragogika Mgr. – obhajoby DP 
  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 43 

 

Pondělí 10. června 2019 

 

 

Složení zkušební komise  

 

Předseda:  prof. PhDr. Milada Rabušicová, Dr. 

Členové:  doc. Mgr. Klára Šeďová, Ph.D. 

   Mgr. Roman Švaříček, Ph.D. 

 

 
Vedoucí práce  Oponent práce 

 

 

8,00 hod. 466560 Tereza Šplínarová  doc. Novotný  Dr. Dvořáková 

  408050 Jana Vašáková  doc. Hlaďo  Dr. Dvořáková 

 

9,00 hod. 439377 Kateřina Wilčková  doc. Zounek  Dr. Sedláček 

  417783 Alena Zapletalová  Dr. Sedláček  doc. Novotný 

 

10,00 hod. 416169 Kristýna Junková  Dr. Brücknerová Dr. Sedláček 

  462015 Barbora Šamová  doc. Novotný  Dr. Švaříček 

 

11,00 hod. 401692 Pavlína Mišáková  Dr. Brücknerová Dr. Dvořáková 

  350235 Tereza Hovanec Šamšulová  Dr. Brücknerová Dr. Sedláček 

  382397 Barbora Havlová  doc. Novotný  Dr. Sedláček 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obor Andragogika Mgr. – magisterská zkouška 
  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 43 

 

Úterý  11. června 2019 

 

 

Složení zkušební komise  

 

Předseda:  prof. PhDr. Milada Rabušicová, Dr. 

Členové:  doc. Mgr. Klára Šeďová, Ph.D. 

   Mgr. Roman Švaříček, Ph.D. 

 

       
8,00 hod. 466560 Tereza Šplínarová   

  408050 Jana Vašáková   

 

9,00 hod. 439377 Kateřina Wilčková   

  417783 Alena Zapletalová   

 

10,00 hod. 416169 Kristýna Junková   

  462015 Barbora Šamová   

 

11,00 hod. 401692 Pavlína Mišáková   

  350235 Tereza Hovanec Šamšulová   

  382397 Barbora Havlová   

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

    

 



 

Obor Pedagogika Mgr. – obhajoby DP 

  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna č. C42 

 

Středa 12. června 2019 

 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 

Členové:  Mgr. Karla Brűcknerová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Sedláček, Ph.D. 

  

 
 

 

Vedoucí DP  Oponent DP 
 

8,00 hod. 430321 Alžběta Navrátilová Dr. Švaříček  Dr. Brücknerová 

  426648 Veronika Tronečková Dr. Švaříček  doc. Knotová 

 

9,00 hod. 415642 Martina Veverková  Dr. Brücknerová doc. Lazarová 

  450354 Andrea Niklová  doc. Lazarová doc. Zounek 

 

10,00 hod. 419079 Michaela Kročilová  doc. Hlaďo  Dr. Brücknerová 

  462076 Markéta Vičarová  prof. Rabušicová Dr. Šalamounová 

 

11,00 hod. 462178 Kamila Zderčíková Hájková  prof. Pol  Dr. Sedláček 

  (obor PG učitelství) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obor Pedagogika Mgr. – magisterská zkouška 
  

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna č. C42 

 

Čtvrtek 13. června 2019 

 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  prof. PhDr. Milan Pol, CSc.   

Členové:  Mgr. Karla Brűcknerová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Sedláček, Ph.D.  

    
 

 

 

 

8,00 hod. 430321 Alžběta Navrátilová  

  426648 Veronika Tronečková  

 

9,00 hod. 415642 Martina Veverková   

  450354 Andrea Niklová   

 

10,00 hod. 419079 Michaela Kročilová   

  462076 Markéta Vičarová   

 

11,00 hod. 462178 Kamila Zderčíková Hájková  

  402367 Jana Adamcová 

(obor PG učitelství) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

 



 

 

Obor Sociální pedagogika a poradenství – 

obhajoby DP 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd -učebna C42 

 

Pondělí 3. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Dana Knotová, Ph.D. 

Členové:  doc. PhD. Petr Hlaďo, Ph.D. 

   Mgr. Lenka Hloušková, Ph.D. 

 

 
Vedoucí DP  Oponent DP 

 

8,00 hod. 462042 Tereza Čerešňová  doc. Lazarová Dr. Hloušková 

  426149 Ivana Drábková  doc. Knotová  Dr. Hloušková 

 

9,00 hod. 438613 Kateřina Kiglerová  doc. Knotová  doc. Lazarová 

  438338 Martina Klašková  doc. Šeďová  Dr. Švaříček 

 

10,00 hod. 475556 Klára Poizlová  doc. Lazarová Dr. Brücknerová 

  438365 Ingrid Pollachová  doc. Hlaďo  Dr. Hloušková 

 

11,00 hod. 438655 Jana Pustinová  doc. Knotová  doc. Hlaďo 

 

 

 

Obor Sociální pedagogika a poradenství – 

bakalářské studium 
 

Vedoucí DP  Oponent DP 

 

12,00 hod. 463074 Aneta Augustinová  Mgr. Záleská, Ph.D. Dr. Hloušková 

  457694 Anna Bártů   Mgr. Vychopňová doc. Knotová 

 

14,00 hod. 463587 Dominika Brodecká doc. Knotová  Mgr. Sedláčková 

  462695 Tereza Crhová  doc. Lazarová Dr. Hloušková 

 

   



 

Obor Sociální pedagogika a poradenství – 

magisterská zkouška 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd - učebna C42 

 

Úterý 4. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Dana Knotová, Ph.D. 

Členové:  doc. PhD. Petr Hlaďo, Ph.D. 

   Mgr. Lenka Hloušková, Ph.D. 

 
8,00 hod. 462042 Tereza Čerešňová  
  426149 Ivana Drábková   

 

9,00 hod. 438613 Kateřina Kiglerová   

  438338 Martina Klašková   

 

10,00 hod. 475556 Klára Poizlová   

  438365 Ingrid Pollachová   

 

11,00 hod. 438655 Jana Pustinová   

 

   

 

 

Obor Sociální pedagogika a poradenství – 

bakalářské studium 
     

 

       Vedoucí DP  Oponent DP 

 

12,00 hod. 457800 Ludmila Dvořáčková doc. Novotný  Mgr. Bruzlová 

  462880 Kristýna Foldynová  prof. Rabušicová Mgr. Bruzlová 

 

14,00 hod. 448751 Kamila Hejsková  doc. Novotný  doc. Šeďová 

  463284 Šárka Hrazdilová  Mgr. Vychopňová doc. Šeďová 

 



Obor Sociální pedagogika a poradenství Mgr. – 

obhajoby DP 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna č. C 42 

 

Středa 5. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Petr Hlaďo, Ph.D. 

Mgr. Lenka Hloušková, Ph.D. 

 
 

 

       Vedoucí DP  Oponent DP 
 

 

8,00 hod. 400317 Markéta Schrömerová doc. Knotová  Dr. Hloušková 

  433252 Adéla Vampolová  doc. Knotová  doc. Šeďová 

 

9,00 hod. 438547 Markéta Vazačová  doc. Šeďová  Dr. Sedláček 

  371350 Zuzana Bradáčová  doc. Knotová  doc. Lazarová 

 

10,00 hod. 437861 Lucie Zástěrová  doc. Hlaďo  Dr. Hloušková 

  398748 Nicol Šostá   doc. Knotová  Dr. Šalamounová 

 

11,00 hod. 462062 Hana Ondráčková  doc. Lazarová Dr. Švaříček 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obor Sociální pedagogika a poradenství – 

bakalářské studium 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna č. C 42 

 

Středa 5. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Lenka Hloušková, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Klára Harvánková 

 
 

 

12,00 hod. 462847 Marie Jelínková  doc. Knotová  Dr. Hloušková 

  462908 Marie Juroszová  Mgr. Holíková doc. Zounek 

 

14,00 hod, 447558 Kamila Klecanská  Mgr. Harvánková doc. Hlaďo 

  462616 Martina Konečná  doc. Knotová  Mgr. Bruzlová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obor Sociální pedagogika a poradenství – 

magisterská zkouška 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C42 

 

Čtvrtek 6. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Petr Hlaďo, Ph.D. 

Mgr. Lenka Hloušková, Ph.D. 

 
    

 

8,00 hod. 400317 Markéta Schrömerová  

  433252 Adéla Vampolová 

 

9,00 hod. 438547 Markéta Vazačová   

  371350 Zuzana Bradáčová   

 

10,00 hod. 437861 Lucie Zástěrová   

  398748 Nicol Šostá    

 

11,00 hod. 462062 Hana Ondráčková   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obor Sociální pedagogika a poradenství – 

bakalářské studium 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna č. C 42 

 

Čtvrtek 6. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Lenka Hloušková, Ph.D. 

   Mgr. et Mgr. Klára Harvánková 
        

Vedoucí DP  Oponent DP 

 
12,00 hod. 463496 Nikola Křivánková  Mgr. Harvánková Dr. Brücknerová 

  463467 Aneta Kuzmová  doc. Knotová  Mgr. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obor Sociální pedagogika a poradenství - 

bakalářské studium 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 42 
 

Pondělí 10. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Petr Hlaďo, Ph.D. 

   Mgr. Klára Záleská, Ph.D. 

 

 
       Vedoucí DP  Oponent DP 

 

8,00 hod. 462875 Michaela Lovětínská Dr. Brücknerová doc. Zounek 

  462893 Nela Moravcová  doc. Lazarová Dr. Hloušková 

 

10,00 hod. 460485 Hana Oulehlová  doc. Lazarová Dr. Hloušková 

  463199 Julie Pospíchalová  doc. Šeďová  Mgr. Bruzlová 

 

12,00 hod. 425644 Markéta Sommerová Mgr. Majcík  doc. Lazarová 

  462766 Markéta Šnajdrová  doc. Knotová  Mgr. Záleská, Ph.D. 

 

14,00 hod. 449379 Michaela Nulíčková  doc. Hlaďo  doc. Knotová 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



Obor Sociální pedagogika a poradenství –  

bakalářské studium 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C42 

 

Úterý 11. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Lenka Hloušková, Ph.D. 

   Mgr. Klára Záleská, Ph.D. 

 

 
Vedoucí DP  Oponent DP 

 

8,00 hod. 462731 Tereza Štěpánková  Mgr. Navrátilová doc. Šeďová 

  462998 Lucie Štromajerová  Mgr. Čejková prof. Rabušicová 

 

10,00 hod. 449605 Jana Vavřičková  Mgr. Navrátilová Dr. Sedláček 

  449430 Nikol Weissová  Mgr. Harvánková Dr. Dvořáková 

 

12,00 hod. 463664 Eliška Zálešáková  Mgr. Harvánková Dr. Hloušková 

  447941 Michaela Keroušová Mgr. Harvánková doc. Hlaďo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 



Obor Pedagogika – bakalářské studium 

 
 

Místo konání:  Ústav pedagogických věd – učebna C 43 

 

Čtvrtek 6. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Zounek, Ph.D. 

   Mgr. Karla Brücknerová, Ph.D. 

Mgr. Libor Juhaňák 

 

 
Vedoucí DP  Oponent DP 

 

 

8,00 hod. 432809 Edita Baráková  Mgr. Navrátilová doc. Šeďová 

  457609 Martina Benová  Dr. Švaříček  Dr. Sedláček 

 

10,00 hod. 449008 Marika Horáčková  doc. Novotný  doc. Hlaďo 

  433016 Kristýna Hořavová  Mgr. Záleská, Ph.D. doc. Knotová 

 

12,00 hod. 448910 Ivana Kostková  Mgr. Čejková doc. Hlaďo 

  449413 František Kulič  doc. Zounek  Mgr. Juhaňák 

  458251 Tereza Kyselá  doc. Lazarová Dr. Šalamounová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Obor Pedagogika – bakalářské studium 

 
 

Místo konání:  Ústav pedagogických věd - učebna C 43 

 

Pátek 7. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Zounek, Ph.D. 

   Mgr. et Mgr. Zuzana Šalamounová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Klára Harvánková 

 

 
Vedoucí DP  Oponent DP 

 

 

8,00 hod. 462600 Kateřina Malcová  Dr. Švaříček  Dr. Hloušková 

  465027 Lenka Nečasová  Dr. Brücknerová Dr. Hloušková 

 

10,00 hod. 463642 Klára Pospíšilová  doc. Lazarová Dr. Hloušková 

  422956 Kristýna Rochová  doc. Zounek  Mgr. Juhaňák 

 

12,00 hod. 463247 Erika Rumánková  prof. Rabušicová Mgr. Navrátilová 

  465097 Lucie Satrapová  Mgr. Čejková Dr. Sedláček 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obor Pedagogika - bakalářské studium 

 

 
Místo konání:  Ústav pedagogických věd - učebna C 43 

 

Středa 12. června 2019 
 

Složení zkušební komise:  

 

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Zounek, Ph.D. 

   Mgr. et Mgr. Zuzana Šalamounová, Ph.D. 

Mgr. Libor Juhaňák 
 

 
Vedoucí DP  Oponent DP 

 

 

8,00 hod. 182012 Daniela Šimková  doc. Lazarová Mgr. Majcík 

  449552 Veronika Saxová  Mgr. Drexlerová doc. Šeďová 

 

10,00 hod. 463030 Kristýna Vašková  doc. Šeďová  Mgr. Čejková 

  462811 Adriana Vašulínová Dr. Škarková  doc. Lazarová 

 

12,00 hod. 441733 Martina Volechová  doc. Zounek  Dr. Šimáně 

  441781 Andrea Benešová  doc. Zounek  Mgr. Navrátilová 

   

14,00               427797 Petr Kolík   Mgr. Sucháček Dr. Sedláček 

  463177 Simona Vinklerová  Doc. Hlaďo               Mgr. Harvánková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Upozornění: 

 

Studenti se dostaví ke zkoušce minimálně  

30 minut před jejím zahájením. 

 

Připomínáme, že pro přistoupení k SZZ je 

zapotřebí přihlásit se na zkušební termín 

předmětu Státní závěrečná zkouška v IS MUNI. 
 

Potvrzení o uzavření studia je třeba odevzdat 

nejpozději tři pracovní dny před zkouškou na 

sekretariát Mgr. Zelené nebo Mgr. Juřicové. 

 

Studenti, kteří mají přerušené studium, musí na 

studijním oddělení před vykonáním SZZ obnovit 

své studium! 

 

Změny vyhrazeny! 

 

 

 

 

 

 

 

 


